
 

 

News    休業日のお知らせ Issued 
on 18th  Dec 

年末・年始  休業日のお知らせ  
 

本年も格別のお引立てを頂き誠にありがとうございました。 

社員一同、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業日とさせて頂きます。 

記 

休業日：令和 7 年 12 月 27 日㈯～令和 8年 1月 4日㈰ 

尚、令和 8 年 1月 5日㈪10 時より平常通り営業いたします。 

 

来年も皆様のご厚志にお応えすべく、誠心誠意尽力して参る所存でございます。 

より一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

２０２５年 12 月 18 日  

株式会社ディーエスピーリサーチ  

 


